[image: image1.png]

[image: image1.png]

PORTARIA N.º 658, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020.

Concede Licença Gestante à servidora Andreia Ortiz Cardoso.
O PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 76, inciso IX da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
Art. 1º Conceder Licença Gestante por 180 (cento e oitenta) dias, à servidora Andreia Ortiz Cardoso, matrícula n.º 7887-5, Auxiliar de Serviços Diversos, no período de 22/12/2020 à 19/06/2021, embasado no artigo 81 da Lei Complementar n.º 042, de 21 de agosto de 2003, Estatuto do Servidor Público Municipal.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

 Naviraí, 22 de dezembro de 2020.
                          JOSÉ IZAURI DE MACEDO

                                    Prefeito Municipal
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL

DOS MUNICÍPIOS/ASSOMASUL.

EDIÇÃO Nº ______DE____/____/20___

___________________________________________________________________________

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFONE: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

_1274612428.bin